
事  務  連  絡 

令和７年 12 月 12 日 

 

組 合 員 各 位 

 

愛媛県高等学校教職員組合 

 

 

新企画「ファミリーいちご狩り」について【変更】 

 

 

 平素より組合活動に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日広報いたしました「ファミリーいちご狩り」について様々なご意見、お問い合わせをいただ

いております。組合員皆様のニーズを踏まえた上で再度検討した結果、下記の通り変更させていただきま

す。ご確認いただきますようお願いいたします。何かご不明な点がございましたら、愛媛高教組書記局ま

でご連絡ください。 

 

 

 ○申し込みの開始時間について【変更】 

12 月 20 日の 13：00 から申し込みができるようになります。お問い合わせいただいた際に 12 月

20 日 00:00 とお伝えさせていただいた方もいらっしゃいますが、訂正させていただきます。なお、

申し込み期間内はお申し込みいただけますが、先着 40組とさせていただき、後日メールにて参加の

可否をご連絡いたします。ご確認をお願いいたします。 

 

 ○無料対象となる人数について【変更】 

   １家族４名としておりましたが、組合員１名につきご家族４名（本人含む）まで無料と変更させて

いただきます。チラシからの変更点となりますので、ご注意ください。無料対象人数を超えた場合は

受付で実費徴収させていただきますので、ご準備をお願いいたします。なお、ご夫婦とも組合員の場

合は重複しての申し込みとならないよう、代表の方がお申し込みください。 

 

 ○今後の実施方法について 

   今年度は初の試みということで、このような実施形態をとらせていただきました。今年度の実績を

元に来年度以降の実施方法、参加組数等を検討してまいりたいと思います。 

 

 

愛媛県高等学校教職員組合 

〒790－0801 

 松山市歩行町１－７－４えぴたホール愛媛内 

Tel 089－943－2101 

Fax 089－943－7175 

Mail ekoukyouso70@yahoo.co.jp 

 


